	NUMERO
PROGRESSIVO
	NUMERO 
PROTOCOLLO
	DATA 
PRESENTAZIONE
	TIPOLOGIA 
SOGGETTO
RICHIEDENTE
	OGGETTO
	UFFICIO
	TIPO DI ACCESSO 
(DOCUMENTALE O GENERALE
	CONTROLLO
INTERESSATI
(SI/NO)
	ESITO
(SINTESI MOTIVAZIONE IN CASO DI RIFIUTO TOTALE/PARZIALE
	PROTOCOLLO 
DATA
DECISIONE
	EVENTUALI RICHIESTE 
DI RIESAME/RICORSI E
RELATIVO ESITO

	1
	29
	02/01/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	23/01/2025
	

	2
	157
	03/01/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	28/01/2025
	

	3
	419
	08/01/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	04/02/2025
	

	4
	423
	08/01/2025
	Persona fisica
	Pratica urbanistica
	Urbanistica patrimonio
	DD
	
	
	
	

	5
	618
	09/01/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	07/02/2025
	

	6
	751
	10/01/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	7
	752
	10/01/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	18/02/2025
	

	8
	753
	10/01/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	17/01/2025
	

	9
	919
	13/01/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	28/01/2025
	

	10
	1166
	14/01/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	28/01/2025
	

	11
	1431
	16/01/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	24/02/2025
	

	12
	1530
	17/01/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	17/02/2025
	

	13
	1661
	18/01/2025
	Persona fisica


	Polizia locale 
	Polizia locale
	D
	
	
	
	

	14
	1702
	20/01/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	SI
	EVASA
	24/02/2025
	

	15
	1703
	20/01/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	28/02/2025
	

	16
	1746
	20/01/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	20/02/2025
	

	17
	1846
	21/01/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	ARCHIVIATA
	22/01/2025
	

	18
	2028
	22/01/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	18/02/2025
	

	19
	2243
	23/01/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	01/04/2025
	

	20
	2486
	26/01/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	Respinta in data 27/01/2025 e fatta assegnare all’urbanistica
	
	

	21
	2488
	27/01/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	04/03/2025
	

	22
	2716
	28/01/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	28/02/2025
	

	23
	2767
	28/01/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	06/03/2025
	

	24
	2781
	28/01/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	
	
	
	

	25
	2919
	29/01/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	
	
	
	

	26
	2967
	30/01/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	15/04/2025
	

	27
	2994
	30/01/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	28
	3021
	30/01/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	03/02/2025
	

	29
	3050
	30/01/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	04/02/2025
	

	30
	3055
	30/01/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	01/04/2025
	

	31
	3063
	30/01/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	ARCHIVIATA VIA SUAP
	04/02/2025
	

	32
	3152
	31/01/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	SI
	EVASA
	02/04/2025
	

	33
	3190
	31/01/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	10/03/2025
	

	34
	3398
	03/02/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	35
	3648
	05/02/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata


	D
	NO
	EVASA
	20/02/2025
	

	36
	3828
	06/02/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	18/03/2025
	

	37
	3855
	06/02/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	26/02/2025
	

	38
	4085
	10/02/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	18/02/2025
	

	39
	4116
	10/02/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	01/04/2025
	

	40
	4161
	11/02/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	31/03/2025
	

	41
	4270
	11/02/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	10/03/2025
	

	42
	4341
	12/02/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	11/03/2025
	

	43
	4367
	12/02/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	24/02/2025
	

	44
	4491
	13/02/2025
	Persona fisica

Pratica edilizia

Edilizia privata


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	SI
	
	
	

	45
	4813
	17/02/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata


	D
	NO
	Nessuna pratica reperita
	04/03/2025
	

	46
	4930
	18/02/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	28/03/2025
	

	47
	5042
	18/02/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	48
	5116
	19/02/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	SI
	
	
	

	49
	5135
	19/02/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	27/03/2025
	

	50
	5323
	20/02/2025
	Persona fisica
	Pratica urbanistica
	Urbanistica patrimonio
	D
	
	
	
	

	51
	5339
	20/02/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	01/04/2025
	

	52
	5365
	20/02/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	28/03/2025
	

	53
	5375
	20/02/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	SI
	Nessuna pratica reperita
	26/03/2025
	

	54
	5536
	23/02/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	55
	5591
	24/02/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	08/04/2025
	

	56
	5617 halley
	24/02/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	
	
	
	

	57
	5671
	25/02/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	
	
	
	

	58
	5732
	25/02/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	08/04/2025
	

	59
	5772
	25/02/2025
	Persona fisica 
	Pratica commercio
	Commercio
	D
	SI
	
	
	

	60
	5773
	25/02/2025


	Persona fisica 
	Pratica commercio
	Commercio
	D
	
	
	
	

	61
	5857
	26/02/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	19/03/2025
	

	62
	5898
	26/02/2025
	Persona fisica 
	Pratica commercio
	Commercio
	D
	NO
	Evasa consegnato copie cartacee 
	26/02/2025
	

	63
	6022
	27/02/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	20/03/2025
	

	64
	6052
	27/02/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	65
	6060
	27/02/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	07/04/2025
	

	66
	6102
	28/02/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	09/04/2025
	

	67
	6190
	01/03/2025
	Persona fisica 
	Pratica urbanistica
	Urbanistica
	D
	
	
	
	

	68
	6250
	03/03/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	69
	6298
	04/03/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	70
	6350
	04/03/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	SI
	EVASA
	07/04/2025
	

	71
	6468
	05/03/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	SI
	
	
	

	72
	6469
	05/03/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	SI
	
	
	

	73
	6671
	07/03/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	10/03/2025
	

	74
	7099
	11/03/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	02/04/2025
	

	75
	7162
	12/03/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	76
	7163
	12/03/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	78
	7164
	12/03/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	SI
	
	
	

	79
	7165
	12/03/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	80
	7196
	12/03/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	18/04/2025
	

	81
	7239
	12/03/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	82
	7399
	13/03/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	SI
	
	
	

	83
	7484
	14/03/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	84
	7638
	17/03/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	85
	7534
	15/03/2025
	Persona fisica 
	Pratica urbanistica
	Urbanistica
	D
	
	
	
	

	86
	7748
	19/03/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	20/03/2025
	

	87
	7846
	19/03/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	88
	8080
	21/03/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	89
	8748
	28/03/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	90
	8785
	28/03/2025
	Persona fisica 
	Pratica urbanistica
	Urbanistica
	D
	SI
	
	
	

	91
	8818
	28/03/2025
	Persona fisica


	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	


